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GT.272.7.2025
Odpowiedz na pytania dotyczace
ogloszonego postepowania
,Budowa drogi gminnej dojazdowej
do gruntéw rolnych w miejscowosci Chojeniec”

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiajacy w zwigzku z zapytaniem o wyjasnienie zapiséw
dokumentacji prowadzonego postepowania przedstawia ztozone pytanie i udziela odpowiedzi
dotyczacej zamowienia:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy w zwiazku z brakiem dokumentacji na usuniecie kolizji przytaczy
energetycznych, przewiduje przesuniecie terminu wykonania rob6t.? Jezeli odpowiedz
Zamawiajgcego jest twierdzaca, prosimy o sprecyzowanie daty wykonania zadania.
OdpowiedzZ nr 1.

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu zakonczenia robdt. Inwestycja jest
dofinansowana ze Srodkow budzetu Wojewodztwa Lubelskiego i termin zakonczenia wskazany
w SWZ jest obligatoryjny.

Pytanie nr 2.

Czy Wykonawca ma opracowac projekt techniczny, dokumentacje techniczno prawng,
uzgodnienia oraz pozwolenie na budowe zgodnie z zapisami projektu umowy §1 pkt 7.
Odpowiedz nr 2.

Tak ale tylko w zakresie usuniecia kolizji z siecia elektroenergetyczna.

Na wykonanie robé6t objetych dokumentacja przedstawiong na stronie Zamawiajacego
opracowang przez ,Via-Land” mgr inz. Konrad Derylo Zamawiajacy posiada prawomocng
decyzje pozwolenia na budowe. Kopia w zatgczeniu.

Pytanie nr 3.

Prosimy o udostepnienie PFU o ktorym mowa w § 6 pkt 4 projektu umowy.

OdpowiedzZ nr 3.

Zamawiajacy zmienia btedny zapis § 6 pkt 4 projektu umowy.

Prawidtowy brzmi: ,Wraz ze zgloszeniem do koncowego odbioru Wykonawca przekaze
Zamawiajgcemu dokumenty dotaczone do zawiadomienia o zakonczeniu budowy do
Powiatowego Nadzoru Budowlanego w Chetmie (druk PB-16):

Pytanie nr 4.
W ocenie Oferenta zapisy projektu umowy §2 pkt 3, a §2 pkt 4 wzajemnie sie wykluczaja.
Prosimy Zamawiajgcego o sprecyzowanie terminu zakonczenia zadania.



Odpowiedz nr 4.

Zamawiajacy zmienia btedny zapis §2 pkt 3 projektu umowy.

Prawidtowy brzmi:

,Do terminu odbioru koncowego Wykonawca w imieniu Zamawiajacego ztozy skuteczne
zawiadomienie o zakonczeniu budowy do Powiatowego Nadzoru Budowlanego w Chetmie
(druk PB-16)”

Wykonawca jest zobowigzany wykona¢ zamoéwienie w terminie do 17 pazdziernika 2025 r.
czyli w tym dniu najp6zniej podpisa¢ protokét odbioru koncowego a warunkiem podpisania
protokotu jest ztoZzone skuteczne zawiadomienie o zakoniczeniu robét (bez uwag lub sprzeciwu
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego).

Burmistrz Siedliszcza



